

Pressmeddelande

Från Regionutvecklingssekretariatet

2014-11-20 14:38

Pressmeddelande från regionutvecklingsnämnden

Fortsatta satsningar i Trollhättan efter SAAB

Under torsdagen tog regionutvecklingsnämnden beslut om totalt 114,2 miljoner kronor till olika projekt och utvecklingssatsningar i Västra Götaland. Tre av satsningarna, på totalt 17,7 miljoner kronor, är fortsatt stöd efter SAABs konkurs.

Omställningsarbetet efter SAABs konkurs fortsätter i och kring Trollhättan. Nämnden beslutade idag att fortsätta stödja projektet IUC Väst med 3,5 miljoner kronor för att öka konkurrenskraften och stärka kompetensen om produktionsteknik hos industriföretagen i fyrbodalområdet. Projektet arbetar med att stärka kompetensutbytet mellan företag och universitet/högskolor och forskningsinstitut och erbjuder även möjlighet att göra produktionsanalyser för att kunna effektivisera och förbättra produktionen. Även Omställningskontoret, som drivs av Trollhättans Stad, får ytterligare stöd på totalt 3 miljoner kronor. Omställningskontoret arbetar med att öka företagets konkurrenskraft på olika sätt. Till exempel genom finansiering till innovativa projekt och genom att underlätta företagets utmaningar kring generationsväxling. Innovatums projektarena får 11,2 miljoner kronor för att förstärka sitt arbete med att rigga samarbetsprojekt, erbjuda nätverk, kontakter och förmedla kompetenser till företag. Projektarenan består av såväl lokaler och avancerad utrustning som erfarna projektledare och rådgivare.

Investeringar i unga tillväxtföretag och Havets Hus

Några av de övriga satsningar som nämnden beslutade om är Almi Invest Västsverige och Havets Hus. Almi Invest Västsverige investerar i företag med affärsidéer som har långsiktiga tillväxtmöjligheter och får 32 miljoner för åren 2015-2020. Havets Hus i Lysekil är en viktig kunskapsnod om havet och ett av de stora besöksmålen längs Bohuskusten. Nämnden beslutade att stödja en utbyggnad av Havets Hus med 10 miljoner kronor.

Handlingar och lista på samtliga beslut i korthet finns på www.vgregion.se/run

Följ oss:

Facebook: [Facebook.com/UtvecklingVastraGotaland](https://www.facebook.com/UtvecklingVastraGotaland)

Twitter: [@UtvecklingVG](https://twitter.com/UtvecklingVG)

Kontaktperson: Birgitta Losman,
ordförande regionutvecklingsnämnden,
Mobil: 070 367 95 80
birgitta.losman@vgregion.se

Publicerad av: Epost: kenny.stolpe@vgregion.se